03.04.2017 г. № 17
Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об  актуализации Схемы

теплоснабжения Калтукского
муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Схему теплоснабжения Калтукского муниципального образования, утвержденную постановлением главы Калтукского МО от 25.12.2014 г. № 69, признать актуальной на 2017 год в отношении данных, перечисленных в п. 22 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского

муниципального образования

А.Ю. Гутенко